
 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 13 липня 2021 року                                                                                        №171 
 

Про призначення відповідальної особи 
за державну реєстрацію актів цивільного 
стану та зберігання бланків свідоцтв про  
державну реєстрацію актів цивільного стану 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану» та 
пункту 3.2., 3.3 розділу III Порядку ведення, обліку і звітності про 
використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 
стану, а також їх зберігання», затверджений наказом Міністерства юстиції 
України від 29.10.2012 №1578/5 та зареєстрований в Міністерстві юстиції 
України 02.11.2012 за №1845/221157 виконавчий комітет Печеніжинської 
селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Призначити з 13 липня 2021 року відповідальним за державну 

реєстрацію актів цивільного стану адміністратора відділу надання 
адміністративних послуг (Центр надання адміністративних послуг) 
Печеніжинської селищної ради - Бойчук Христину Іванівну. 

2. Призначити відповідальною особою за зберігання бланків свідоцтв 
про державну реєстрацію актів цивільного стану адміністратора відділу 
надання адміністративних послуг (Центр надання адміністративних послуг) 
Печеніжинської селищної ради - Бойчук Христину Іванівну. 

3. На час відсутності адміністратора відділу надання адміністративних 
послуг (Центр надання адміністративних послуг) Печеніжинської селищної 
ради - Бойчук Христини Іванівни (відпустка, відрядження, хвороба тощо) 
відповідальність за державну реєстрацію актів цивільного стану та зберігання 
бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, покласти на 

начальника відділу надання адміністративних послуг (Центр надання 
адміністративних послуг) Печеніжинської селищної ради – Боровську Іванну 
Миколаївну. 

4. Рішення виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади від 10.12.2020 №320 «Про призначення 
відповідальної особи за державну реєстрацію актів цивільного стану та 
зберігання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану» 
визнати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 
Печеніжинської селищної ради Довірака Ігоря Васильовича. 
Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


